
Verkehrshinweise

Forst, Busbahnhof 

Forst, Skurumer Straße 

Forst, Rosengarten Besucherzentrum 

ab

an

10:35

10:42

10:45

11:35

11:42

11:45

12:35

12:42

12:45

Alle 60

Min.

17:35

17:42

17:45

18:35

18:42

18:45

19:35

19:42

19:45

Freitag (27. Juni 2025)

Verkehrshinweise

Forst, Busbahnhof 

Forst, Skurumer Straße 

Forst, Rosengarten Besucherzentrum 

ab

an

10:35

10:42

10:45

11:35

11:42

11:45

12:35

12:42

12:45

Alle 60

Min.

17:35

17:42

17:45

18:35

18:42

18:45

19:35

19:42

19:45

Samstag (28. Juni 2025)

Verkehrshinweise

Forst, Busbahnhof 

Forst, Skurumer Straße 

Forst, Rosengarten Besucherzentrum 

ab

an

10:35

10:42

10:45

11:35

11:42

11:45

12:35

12:42

12:45

Alle 60

Min.

16:35

16:42

16:45

17:35

17:42

17:45

18:35

18:42

18:45

Sonntag (29. Juni 2025)

Verkehrshinweise

Forst, Rosengarten Besucherzentrum 

Forst, Skurumer Straße 

Forst, Busbahnhof 

ab

an

11:15

11:18

11:25

12:15

12:18

12:25

13:15

13:18

13:25

Alle 60

Min.

17:15

17:18

17:25

18:15

18:18

18:25

19:15

19:18

19:25

Freitag (27. Juni 2025)

Verkehrshinweise

Forst, Rosengarten Besucherzentrum 

Forst, Skurumer Straße 

Forst, Busbahnhof 

ab

an

11:15

11:18

11:25

12:15

12:18

12:25

13:15

13:18

13:25

Alle 60

Min.

17:15

17:18

17:25

18:15

18:18

18:25

19:15

19:18

19:25

Samstag (28. Juni 2025)

- Spree-Neisse-CottbusverkehrO R Shuttle Rosengarten

Rosengartenfesttage vom 27. bis 29. Juni 2025



Verkehrshinweise

Forst, Rosengarten Besucherzentrum 

Forst, Skurumer Straße 

Forst, Busbahnhof 

Cottbus, Hauptbahnhof 

ab

an

00:00

00:03

00:10

00:45

11:15

11:18

11:25

-

12:15

12:18

12:25

-

13:15

13:18

13:25

-

Alle 60

Min.

16:15

16:18

16:25

-

17:15

17:18

17:25

-

18:15

18:18

18:25

-

Sonntag (29. Juni 2025)

- Spree-Neisse-CottbusverkehrO R Shuttle Busbahnhof

Rosengartenfesttage vom 27. bis 29. Juni 2025


